DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MULHER E A HISTÓRIA:
RELATOS DE EXPERIÊNCIA SOBRE O PROJETO “SEMANA DO DIA INTERNACIONAL
DA MULHER” NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MATEUS VIANA de autoria de IZA
KETELLY SILVA DOS SANTOS, FELIPE MAIA PEREIRA, CLAUDIO OLIVEIRA
CAVALCANTI, SIMONE DA SILVA COSTA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php